2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

 От 12 мая 2023 года

№ 199
О награждении Почетной грамотой Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За активную работу по защите социально-трудовых прав и интересов членов профсоюза, многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Главы города Вологды председателей первичных профсоюзных организаций:
Гусеву Алефтину Петровну, председателя первичной профсоюзной организации муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 60 «Родничок»;

Меликян Людмилу Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации муниципального учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи»;

Пахнину Марию Константиновну, председателя первичной профсоюзной организации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 36 «Василёк»;

Свирину Надежду Александровну, председателя первичной профсоюзной организации Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 66 «Петушок»;

Хабарову Надежду Васильевну, председателя первичной профсоюзной организации Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24».

Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников